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Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt 
miljöteknikföretag som arbetar med industriell 
vattenrening. Företaget erbjuder en egenutvecklad 
patenterad lösning inom elektrokoagulation och 
flotation. Denna bygger vidare på en väl beprövad 
grundteknologi. Axolots vattenreningskoncept är 
kostnadseffektivt och möjliggör recirkulation av 
vattnet. Detta innebär en minskad miljöbelastning. 

Axolots vision är att i partnerskap med lokala eller 
regionala partners utvecklas till ett företag som är 
en naturlig och föredragen leverantör av 
helhetslösningar för industriella spelare som 
önskar utveckla och effektivisera befintliga eller 
nya vattenreningsprojekt. Vatten är en helt 
nödvändig resurs i industriella processer och en 
direkt eller indirekt gemensam nämnare i de 17 
globala mål för en hållbar utveckling som Förenta 
Nationernas Generalförsamling antog 2015.
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Sammandrag av första kvartalet 2025

Väsentliga händelser under första kvartalet

• Genombrott för PFAS rening med AxoPur, då Axolots 
partnerbolag Mellifiq tilldelades kontrakt på lak- och 
processvattenrening vid en offentlig upphandling i 
Mälarregionen, avseende en större avfallsanläggning.

• Axolot erhöll en första, strategiskt betydelsefull AxoPur 
order till Chile.

• Axolot fick en order på 10 AxoPur A-reaktorer med en 
kapacitet på 3 m3/h per reaktor, för leverans till Mellifiq.

Finansiellt under första kvartalet

• Axolot hade en nettoomsättning på 2 480 tkr under 
första kvartalet 2025 (908 tkr i intern fakturering till 
dotterbolag under första kvartalet 2024). Detta består av 
av försäljning av reaktorer och AxoPur system samt 
intäkter från royalty och konsulttjänster. Royalty- 

Flera anläggningar under leverans och  
genombrott för AxoPur® inom PFAS 

intäkterna faktureras och intäktsförs i takt med partner-
bolagens fakturering av slutkund.

• Rörelseresultatet för årets första kvartal uppgick till  
-1 417 tkr (-664). I jämförelseperioden var Axolot Holding 
främst moderbolag i en koncern. Nu bedrivs i detta bolag 
en operativ verksamhet med försäljning, utveckling och 
global expansion. 

• Resultatet per aktie uppgick till -0,01 kr (-0,02).

• Axolot hade 5 306 tkr i likvida medel vid första kvartalets 
utgång 2025 (7 282 tkr vid årets ingång). Kassaflödet 
från den löpande verksamheten och investeringar 
uppgick till -1 976 tkr under första kvartalet 2025  
(-1 673 tkr för motsvarande period i fjol).

Väsentliga händelser efter första kvartalets utgång

Inga väsentliga händelser efter kvartalets utgång.

Nyckeltal
Axolot Solutions Holding AB

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Nettoomsättning, extern 2 480 - 2 480 - 256

Nettoomsättning, intern - 908 - 908 2 724

Rörelseresultat före avskrivningar -1 154 -648 -1 154 -648 -5 510

Rörelseresultat -1 417 -664 -1 417 -664 -5 818

Nettoresultat (inkl. nedskrivning dotterbolagsaktier  
fram till och med september 2024) -1 500 -3 614 -1 500 -3 614 -18 008

Resultat per aktie (kronor) * -0,01 -0,02 -0,01 -0,02 -0,09

Kassaflöde från löpande verksamhet och investeringar -1 976 -1 673 -1 976 -1 673 -16 374

Likvida medel vid periodens slut 5 306 10 118 5 306 10 118 7 282

Eget kapital vid periodens slut 71 183 65 712 71 183 65 712 72 683

Antal anställda vid periodens slut 3 1 3 1 3

* Räknat på genomsnittligt antal aktier och nettoresultat för Axolot Solutions Holding AB.
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Året har börjar mycket bra för Axolot med flera AxoPur® 
order genom Mellifiq och en första beställning från Chile. 
Den renodling av strategin som innebär att vi nu avser att 
bearbeta alla marknader i partnerskap med lokala eller 
regionala partners  istället för att försöka bygga 
marknaden själva med egna säljare har redan burit frukt i 
Sverige, där Mellifiq som bekant är vår partner. Vi är även 
igång med spännande diskussioner tillsammans med 
potentiella partners i Sydamerika. 

Det finns säkert en del som är förvånade över att vi väljer 
att nu expandera i Sydamerika och inte på mer närliggande 
marknader, men valet är mer logiskt än man kanske kan 
ana. I Sydamerika finns på många håll ett mycket stort 
behov av vattenrening. Vidare utgör länder som Chile 
välstrukturerade och högt utvecklade marknader med en 
stor marknadspotential inom applikationsområden som 
lämpar sig mycket väl för Axolots produkter och lösningar. 
Till detta kommer att konkurrensen är relativt begränsad 
jämfört med marknaderna i Europa och Asien samt det 
faktum att vi i Axolots ledning av historiska skäl har ett bra 
kontaktnät i Sydamerika. Hur vår plan för den fortsatta 
internationella expansionen ser ut återkommer jag till 
senare i denna rapport.

Vattenbristen i världen blir  
mer och mer påtaglig
Som vi tidigare i många sammanhang påtalat så är 
vattenbrist en alltmer akut utmaning i allt större delar av 
världen. Över två miljarder människor lever i länder med 
hög vattenstress, och enligt FN riskerar mer än hälften av 
världens befolkning att påverkas av vattenbrist år 2050. 
Orsakerna är många – befolkningstillväxt, klimatföränd-
ringar, ineffektiv vattenanvändning och föroreningar. Detta 
påverkar inte bara hushåll och jordbruk, utan också vår 
primära målgrupp industrin, som är en av de största 
kategorierna av vattenförbrukare globalt.

Många industrier – som livsmedel, textil, energi och kemi 
– kräver stora mängder vatten i sina processer. Samtidigt 
genererar de ofta avloppsvatten som innehåller kemikalier, 

 
Anders Lundin, VD Axolot Solutions Holding AB

Axolots resa med renodlad  
strategi tar fart 

tungmetaller och andra föroreningar som kan vara 
skadliga för miljön. I många delar av världen finns det 
varken tillräckligt med färskt vatten eller tillräcklig kapa- 
citet att ta hand om avloppsvattnet på ett säkert sätt.

För att möta dessa utmaningar behöver industrin ta ett 
större ansvar för vattenhantering. Att rena och återan-
vända vatten inom produktionsprocesser är inte bara en 
fråga om miljöhänsyn, utan också en nödvändighet för att 
säkerställa en hållbar framtid. Genom att investera i 
modern reningsteknik kan företag minska sitt beroende av 
lokala vattenkällor, skydda ekosystemen och dessutom 
minska sina kostnader.

Kraven från både myndigheter och konsumenter på att 
företag ska ta ansvar för sin miljöpåverkan ökar i allt 
snabbare takt. Industriell återanvändning av vatten är idag 
en fråga om varumärkesvärde och ett krav för långsiktig 
konkurrenskraft. I vissa regioner, där vattenbristen är akut, 
är tillgång till vatten en begränsande faktor för fortsatt 
tillväxt.

Sammanfattningsvis är vattenbrist ett globalt problem 
som kräver lokala lösningar. Industrin har både ett ansvar 
och en möjlighet att vara en del av lösningen genom att 
rena och återanvända vatten såväl för miljön och 
ekonomin som för framtida generationer. För att kunna 
möta det ökade behovet och de högre kraven på 

VD har ordet
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VD har ordet

vattenrening krävs kreativa lösningar som främjar använ-
dande av kompletterande teknologier. Det finns i nuläget 
inte en enskild teknologi som kan lösa samtliga reningsut-
maningar och leva upp de allt hårdare krav samhället 
ställer. Här ser vi redan att Axolot, tillsammans med vår 
samarbetspartner Mellifiq, är väl positionerade med ett 
starkt och kompletterande produktsortiment som har stor 
potential att möta marknadens många krav.

Den renodlade strategin
Som vi redan i närmast föregående rapporter har beskrivit 
så har vi under 2024 beslutat och genomfört en renodling 
av vår strategi. Syftet med denna renodling är att snabbare 
och på ett mer kapitaleffektivt sätt möjliggöra en expan-
sion och etablering av vår unika teknologi, såväl på 
hemmamarknaden som internationellt. En allt starkare 
lagstiftning i kombination med ökat tryck från den 
allmänna opinionen innebär att marknaden för industriell 
vattenrening börjar ta fart ordentligt, och då inte bara i 
Sverige utan i många länder runtomkring i världen. Vi är av 
den starka uppfattningen att det finns en stor risk att en 
liten spelare som Axolot på egen hand inte har tillräckligt 
med ”muskler” för att vara med på resan. 

Som vi också tidigare redogjort för så kommer intäkterna 
genom den valda affärsmodellen främst i form av licensin-
täkter, försäljning av reaktorer och utbyteselektroder samt 
förväntade utdelningar från delägda partnerbolag på de 
marknader där vi kommer att vara aktiva. Prioriterade 
marknader för kommande expansion kommer att vara 
sådana som dels omfattas av en tydlig och implementerad 
miljölagstiftning, dels utgör marknader med betydande 
storlek och med industrisegment och processvattenflöden 
som lämpar sig för Axolots teknik och lösningar samtidigt 
som tillgången till vatten är begränsad.

Konsekvensen av den strategi som nu implementeras fullt 
ut blir att såväl investeringar som löpande kostnader kan 
hållas nere samtidigt som de operativa riskerna minskar. 

Framgångar 
När vi summerar det senaste halvåret, sedan Axolot ingick 
partneravtalet med Mellifiq, så är vi redan övertygade om 
att vi har valt rätt strategi. Vi hade med mycket stor 
sannolikhet inte fått vår största order hittills - den till 
massabruket Aspa - utan detta partnerskap, då kunden 
tydligt uttryckte att de var oroade över våra begränsade 
resurser och finansiella muskler. Vidare har vi redan 

genom Mellifiq fått ytterligare tre order på AxoPur anlägg-
ningar. Med detta partnerskap kan vi notera att tiden från 
förfrågan till beställning blivit kortare samt att deras 
kontaktnät lett till ett ökat antal ”leads”. I sig är detta klart 
logiskt då antalet personer som nu sammantaget bear-
betar den svenska och norska AxoPur-marknaden 
åtminstone har fyrdubblats jämfört med tidigare. Detta 
ökar drastiskt tempot i marknadsbearbetningen samtidigt 
som det underlättar vid montage och installation av 
anläggningar.

Mellifiq har också lanserat ett koncept där man standard-
iserat mindre, containerbaserade AxoPur anläggningar 
vilket underlättar marknadsföringen och tydliggör Axolots 
erbjudande och prestanda för kunden. För mer information 
om detta koncept rekommenderar jag att ni går in på 
Mellifiqs hemsida: https://mellifiq.com/sv/axopur. 

Mellifiqs utveckling
För Mellifiq har året startat starkt. Det är inte bara försälj-
ningen av AxoPur som fått en bra start, utan även deras 
övriga produktprogram där man har vunnit flera projekt 
och upphandlingar för såväl luft- som vattenrening. 
Mellifiq har idag en rekordstor offertstock som ökat 
kraftigt under de senaste månaderna. Som näst största 
aktieägare i Mellifiq så är detta naturligtvis glädjande även 
för oss i Axolot.

Vår förhoppning är nu att byggmarknaden ska börja ta lite 
fart igen, detta då Mellifiq är väl positionerade inom 

Från Mellifiqs hemsida: AxoPur A-Series - Containeriserat system med 
fullständig integrering av vitala komponenter.
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luftrening för storkök och andra kommersiella byggnader. 
Vi ser att framförallt Mellifiqs högpresterande ozonkon-
cept RENA, för storkök, har en stor marknadspotential. 
Detta då produkten effektivt löser problemen med 
fettbildning i skorstenar och imkanaler, vilket ökar brand-
risken. I kombination med kraven på högre energi- 
effektivitet har detta lett till en ökad reglering och högre 
krav på luftrening inom detta område. Storköken har nu att 
välja på en mycket frekvent sotning eller att investera i 
reningsteknologier. RENA konceptet är ett av mycket få 
system som klarar av att leverera enligt den nya EU 
standarden EN 16282 vilket ger Mellifiq en stark position 
inom detta segment.

Tillsammans klarar vi PFAS rening
Jag vill även trycka på vikten av ordern på en AxoPur till 
SÖRAB för PFAS rening av lak- och processvatten vid Löt 
avfallsanläggning i norra Vallentuna. Ordern, som är värd 
cirka 12 miljoner kronor för Mellifiq, är en mycket viktig 
referens inom det snabbväxande segmentet för PFAS 
rening. Med AxoPur som den centrala tekniklösningen 
vann Mellifiq denna upphandling i hård konkurrens med 
nio andra aktörer från branschen. 

PFAS-föreningarna är, som ni säker känner till vid det här 
laget, problematiska eftersom de inte bryts ner i naturen 
och därför ansamlas i människor och djur. Studier har 
kopplat PFAS föreningar till hälsoproblem som hormon-
störningar, cancer och påverkan på immunsystemet. Det 
pågår ett aktivt arbete med kraftigt sänkta gränsvärden för 
PFAS inom EU och globalt i syfte att begränsa eller fasa ut 
användningen. PFAS är därför i ökande grad på agendan 
för miljömyndigheterna i Europa. För sex år sedan stämde 
Uppsala Vatten Försvarsmakten då man ansåg att PFAS 
föroreningar i mark och grundvatten vid Ärnaområdet hade 
orsakats av försvarets användning av brandskum. Förra 
våren beslutade Mark- och miljödomstolen att 
Försvarsmakten ska betala skadestånd om 37 miljoner 
kronor. Försvarsmakten överklagade domen, men den 1 
april i år beslutade Högsta domstolen att de inte ger 
prövningstillstånd och att domen om skadestånd står fast. 
Sannolikt kommer vi framöver att få se fler liknande fall 
prövas i domstol, vilket ytterligare kommer att öka 
efterfrågan på PFAS rening.

Den nu vunna upphandlingen hos SÖRAB är utomordent-
ligt viktig då den tydligt visar på Axolots och Mellifiqs 
förmåga att gemensamt och på ett effektivt sätt rena 
problematiska och komplexa vatten, inte ”enbart” från 

VD har ordet

På en deponi slutlagras avfall av olika slag. När regnet faller över deponin 
lakas olika ämnen ut över tid och lakvattnet innebär en miljöfara. Lite vad 
som helst kan finnas i lakvattnet men ofta handlar det om suspenderade 
ämnen, övergångsmetalljoner, olja men också PFAS.

PFAS föroreningar utan från det stora flertalet utmaningar 
som förekommer runt förorenade vattenströmmar. I 
dagsläget finns det inte många tekniker som klarar av 
detta lika kostnadseffektivt som vi tillsammans.

Axolots plan för fortsatt internationell 
expansion
Eftersom partnerskapet med Mellifiq redan bär frukt så har 
vi stärkts i vår tro att Axolot har valt rätt strategi för den 
fortsatta expansionen på nya marknader. Vår AxoPur 
lösning väcker stort intresse och nyfikenhet vilket öppnar 
många dörrar. Det viktiga är dock att inte springa på alla 
möjligheter med en gång utan att noga välja ut våra 
satsningsområden. Erfarenheter visar tydligt betydelsen 
av fokus, vilket även gäller val av nya marknader. Vi har 
sonderingar ute på ett antal tänkbara marknader i Europa, 
Asien och Sydamerika samt Kanada men det gäller att inte 
ta för stor tugga med en gång. Givet läget i USA så är 
denna marknad, trots sin storlek, av mindre intresse i 
dagsläget. 

Under 2025 så kommer vi, förutom det aktiva samarbetet 
med Mellifiq, att fokusera på Sydamerika och då initialt på 
Chile. Målet för året är att etablera samarbete med en eller 
ett par partners samt att säkra order på ett par AxoPur 
anläggningar som en bas för fortsatt expansion i 
Sydamerika. 

Anders Lundin 
Verkställande Direktör
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Axolot har sedan starten 2014 utvecklat AxoPur®, en 
innovativ vattenreningsteknik baserad på principerna för 
elektrokoagulation. AxoPur möjliggör effektiv och 
miljövänlig rening av ett brett spektrum av vanligt före-
kommande föroreningar i industriella vatten. Separation av 
föroreningar och vatten sker genom att en ström tillförs 
mellan elektroder samtidigt som det förorenade vattnet 
strömmar mellan elektroderna. Elektroderna förbrukas i 
den reaktion som uppstår och måste därför ersättas 
regelbundet.

Vanligt förekommande föroreningar som 
hanteras av AxoPur®

• Olja/fett och övergångsmetalljoner

• Mikroorganismer, näringsämnen och fett 

• Suspenderade ämnen

• PFAS (genom att kombinera AxoPur teknologin med 
Mellifiqs lösningar skapas en reningsteknik som kan 
hantera effektiv och omfattande reduktion av PFAS). 

• Mikroplaster 

• Läkemedelsrester 

• Föroreningar i saltvatten

• Vatten innehållande farligt avfall och toxiska ämnen 

Detta är Axolot

Marknaden för elektrokoagulation förväntas enligt en 
studie från marknadsundersökningsbolaget Market 
Research Future växa till 13,7 miljarder USD år 2034, vilket 
motsvarar en årlig tillväxttakt på ca 10%.

Axolots mål är sedan starten att globalt kommersialisera 
AxoPur inom industriella applikationsområden. Strategin 
har tidigare utgått från att först etablera referensanlägg-
ningar i Sverige och närliggande länder för att sedan 
expandera till internationella marknader genom partner-
skap med ledande lokala eller regionala aktörer inom 
miljöteknikområdet. 

Genom ett strategiskt partnerskap som per 1 oktober 
2024 etablerades mellan Axolot Solutions Holding AB 
(Axolot Holding) och Mellifiq AB (”Mellifiq”) inleddes en ny 
era där i förlängningen samtliga marknader, inklusive 
Sverige och Norge, ska bearbetas tillsammans med olika 
partnerbolag. Partnerskapet med Mellifiq innebär att de 
erhöll en exklusiv licens att marknadsföra och sälja 
AxoPur anläggningar i Sverige, Norge, Mellanöstern och 
Japan. Dotterbolaget Axolot Solutions AB avyttrades till 
Mellifiq och i gengäld fick Axolot Holding som en del av 
ersättningen ca 16% ägarandel i Mellifiq. Ytterligare 10 
Mkr investerades i Mellifiq i december 2024, i enlighet med 
vad som beskrivits i den företrädesemission som genom-
fördes under fjärde kvartalet 2024. Därmed äger Axolot 
Holding drygt 19% av Mellifiq, som rapporteras som ett 
intressebolag.
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Tillsammans blir vi starkare
Efter att partnerskapet mellan Axolot Holding och Mellifiq 
inleddes har Mellifiq tagit ett flertal order om installation 
av vattenreningsanläggningar där de båda bolagens 
tekniker kombineras. Den största avser ett avtal med  
Aspa Bruk om installation av en komplett AxoPur anlägg-
ning för rening av processvatten från massabruket i 
Olshammar. Under kvartal 1 2025 tilldelades Mellifiq-
bolaget Axolot Solutions AB kontraktet för PFAS-rening  
av lak-och processvatten vid en avfallsanläggning i 
Mälarregionen. Tilldelningen har ett stort strategiskt värde 
då den kan förväntas bli vägledande för val av teknik för 
många kommande reningsanläggningar för PFAS.

Om Axolot Holding 
Axolot Holding äger all Axolots IPR och know-how. 
Mellifiqs kompletterande produktportfölj, etablerade 
försäljningskanaler och ISO-certifieringar förväntas 
förbättra möjligheterna att kommersialisera AxoPur 
på utvalda marknader avsevärt. Genom transak-
tionen med Mellifiq frigjordes viktiga resurser i Axolot 
Holding som möjliggör ökat fokus på internationell 
kommersialisering av AxoPur, där målsättningen för 
2025 är att etablera nya partnerskap på ytterligare 
2-3 marknader. Samtidigt säkerställer samarbetet 
med Mellifiq löpande intäkter, dels i form av royalty- 
ersättning från försäljning av AxoPur anläggningar, 
dels genom försäljning av reaktorer. Reaktorerna 
utgör en central del av systemen och försäljning av 
reaktorer uppskattas under en 8-10 års period 
generera återkommande intäkter i paritet med 
intäkter från försäljning av anläggningen.

Detta är Axolot

Om Mellifiq
Mellifiq är en privatägd väletablerad aktör inom 
miljöteknik med ett flertal välkända varumärken, 
däribland Ozonetech, Nodora, Saniray och Water 
Maid. Affärsidén är att utveckla, designa och sälja 
reningsutrustning för vatten och luft.

Verksamheten började med utveckling av egen  
teknik för ozongenerering och har sedan dess 
utvecklats till att omfatta produkter och kompletta 
system för luft- och vattenrening. Idag levererar 
Mellifiq lösningar inom flera snabbväxande områden, 
däribland PFAS- och läkemedelsrening inom vatten 
och avancerad luftrening för publika fastigheter och 
restauranger. Mellifiqs omsättning under 2024 var  
ca 68 Mkr.
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Finansiell översikt
Resultaträkning 
Axolot Solutions Holding AB

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Nettoomsättning, extern 2 480 - 2 480 - 256

Nettoomsättning, intern* - 908 - 908 2 724

Rörelseintäkter 2 480 908 2 480 908 2 980

Råvaror och förnödenheter -823 - -823 - -70

Övriga externa kostnader -1 496 -597 -1 496 -597 -4 076

Personalkostnader -1 311 -959 -1 311 -959 -4 344

Av- och nedskrivningar -263 -16 -263 -16 -308

Övriga rörelsekostnader -4 0 -4 - -

Rörelseresultat -1 417 -664 -1 417 -664 -5 818

Finansnetto -83 50 -83 50 60

Resultat från andelar i koncernföretag* - -3 000 - -3 000 -12 250

Resultat efter finansnetto -1 500 -3 614 -1 500 -3 614 -18 008

Skatt på årets resultat - - - - -

Nettoresultat -1 500 -3 614 -1 500 -3 614 -18 008

Rörelseresultat före avskrivningar -1 154 -648 -1 154 -648 -5 510

* Axo Sol Holding AB var moderbolag i Axolotkoncernen fram till och med september 2024. Dotterbolaget Axolot Solutions AB såldes per 241001. 
**  När aktieägartillskott gjordes till dotterbolaget skrevs aktier i dotterbolag ned med motsvarande.

Rörelseintäkter och resultat
Till och med det tredje kvartalet 2024 redovisades Axolotkoncernen 
i de publika finansiella rapporterna. I och med att dotterbolaget 
såldes per 1 oktober 2024 är det nu enbart bolaget Axolot 
Solutions Holding AB som redovisas. Ser man till det bolagets 
historik fram till och med september 2024 finns även koncernin-
terna poster, som eliminerades i konsolideringen. I bolagets 
resultaträkning redovisas de i jämförelseperioderna som intern netto- 
omsättning samt nedskrivning av aktier i dotterbolag. 

Första kvartalet
Bolaget Axolot Solutions Holding AB (“Axolot Holding” 
eller “Axolot”) hade en nettoomsättning på 2 480 tkr under 
första kvartalet 2025. Detta avser försäljning av reaktorer 
och system samt royaltyintäkter och konsulttjänster. 
Successiv vinstavräkning tillämpas avseende reaktorer 
och systemförsäljning. Royaltyintäkterna faktureras och 
intäktsförs i takt med partnerbolagens fakturering av 
slutkund. Royaltyintäkterna uppgick till 915 tkr under 
första kvartalet 2025. Under motsvarande kvartal 2024 
fanns ingen extern omsättning hos Axolot Holding, utan 
enbart intern debitering av management fee (908 tkr). 

Axolots rörelseresultat för det första kvartalet 2025 
uppgick till -1 417 tkr (-664 tkr för Axolot Holding under 
första kvartalet 2024). Bolaget var till och med tredje 
kvartalet i fjol i huvudsak ett listat holdingbolag som ägde 
och styrde ett dotterbolag med en operativ verksamhet. 
Efter att dotterbolaget såldes bedrivs i Axolot Holding nu 
försäljning av vattenreningsystem till marknader som inte 
täcks in av partnerbolag, försäljning av Axopur® reaktorer 
till partnerbolag samt affärsutveckling, forskning och 
teknologiutveckling. Efterhand som system faktureras 
slutkund, av Axolots partnerbolag, uppbär Axolot licens- 
intäkter. Axolot Holdings kostnader för personal och 
konsulter har ökat jämfört med i fjol eftersom dess 
verksamhet har expanderat. Vissa konsulttjänster säljs till 
partnerbolag. Under det första kvartalet togs i Axolot en 
del advokat- och andra kostnader som relaterar till ett 
projekt som var utestående från 2024 men som nu har 
avslutats. Avskrivningarna har ökat till -263 tkr (-16). 
Finansnettot på -83 tkr avser i huvudsak periodisering av 
låneuppläggningsutgift från tredje kvartalet i fjol (krediten 
har inte använts). Under första kvartalet i fjol var finans-
nettot -2 950 tkr, vilket inkluderar -3 000 tkr i nedskrivning 
av aktier i dotterbolag. Resultatet efter finansnetto uppgick 
därmed till -1 500 tkr för första kvartalet 2025 (-3 614). 
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Balansräkning 
Axolot Solutions Holding AB 

tkr 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Patent 26 82 39

Pågående patentprojekt 433 207 409

Licenser och varumärken 4 500 - 4 750

Summa immateriella anläggningstillgångar 4 959 289 5 198

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag* - 55 000 -

Andelar i intressebolag 60 000 - 60 000

Övriga långfristiga fordringar - 47 -

Summa finansiella anläggningstillgångar 60 000 55 047 60 000

Summa anläggningstillgångar 64 959 55 336 65 198

Omsättningstillgångar

Lager 58 - 75

Kundfordringar 2 434 - -

Fordringar på dotterbolag* - 2 358 -

Övriga kortfristiga fordringar 847 470 1 401

Summa omsättningstillgångar exkl. likvida medel 3 339 2 828 1 476

Kassa och Bank 5 306 10 118 7 282

SUMMA TILLGÅNGAR 73 604 68 282 73 956

tkr 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31

Eget kapital 71 183 65 712 72 683

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 692 600 223

Övriga kortfristiga rörelseskulder 1 729 1 970 1 050

Summa kortfristiga skulder 2 421 2 570 1 273

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 73 604 68 282 73 956

 
 * Axolot Solutions Holding AB var moderbolag i Axolotkoncernen fram till och med september 2024. Dotterbolaget Axolot Solutions AB såldes per 241001. 
 

Eget kapital förändring
Axolot Solutions Holding AB 

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Ingående balans 72 683 69 325 72 683 69 325 69 325

Nyemission - - - - 24 779

Emissionskostnader - - - - -3 413

Periodens nettoresultat -1 500 -3 614 -1 500 -3 614 -18 008

Utgående eget kapital 71 183 65 712 71 183 65 712 72 683
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Kassaflöde 
Axolot Solutions Holding AB

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
tkr 2025 2024 2025 2024 2024

Kassaflöde från löpande verksamheten

Rörelseresultat -1 417 -664 -1 417 -664 -5 818

Avskrivningar och andra icke kassaflödespåverkande poster 263 16 263 16 308

Finansiella betalningar 1 50 1 50 226

Betald inkomstskatt - - - - -

Förändring av lager 17 - 17 - -70

Förändring av interna rörelsefordringar/skulder* - -2 468 - -2 468 -110

Förändring av externa rörelsefordringar -1 964 87 -1 964 87 -728

Förändring av externa rörelseskulder 1 147 1 356 1 147 1 356 69

Kassaflöde från löpande verksamheten -1 953 -1 623 -1 953 -1 623 -6 123

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Investeringar i patent, licenser och varumärken -23 -50 -23 -50 -5 251

Investeringar i intressebolag - - - - -60 000

Avyttring dotterbolagsaktier - - - - 55 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten -23 -50 -23 -50 -10 251

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Nyemission - - - - 24 413

Emissionskostnader - -75 - -75 -3 123

Låneuppläggningsavgift - - - - -250

Lämnat aktieägartillskott* - -3 000 - -3 000 -12 250

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - -3 075 - -3 075 8 790

PERIODENS KASSAFLÖDE -1 976 -4 748 -1 976 -4 748 -7 584

Likvida medel vid periodens början 7 282 14 866 7 282 14 866 14 866

Likvida medel vid periodens slut 5 306 10 118 5 306 10 118 7 282

 
*  I Holding bolaget fanns koncerninterna poster fram till avyttringen av dotterbolaget.

Nedan visas kassaflödet för Axolot Solutions Holding AB. I 
jämförelseperioden, fram till september 2024, finns interna poster 
som berör i huvudsak aktier i dotterbolag. Per 1 oktober 2024 
skedde transaktionen där Mellifiq övertog ägandet av Axolot 
Solutions AB, och som en del av ersättningen erhöll Axolot Holding 
16% ägarandel i Mellifiq. I december 2024 investerades ytterligare 
10 Mkr i intressebolagsandelar i Mellifiq, i enlighet med vad som 
hade kommunicerats i samband med Företrädesemissionen. 

Kassaflöde och likviditet
Kassaflödet från löpande verksamhet uppgick för det 
första kvartalet 2025 till -1 976 tkr (-1 673 för kvartal 1 
2024). Rörelseresultatet före avskrivningar var -1 154 tkr. 
Förändringar i rörelsekapitalet var totalt -800 tkr vilket i 
huvudsak avser en ökning i utestående kundfordringar. 
Investeringarna var låga, enbart -23 tkr, vilket hänför sig  
till patent.

Likvida medel var därmed 5 306 tkr vid utgången av 
kvartal 1. Vid årets början var likvida medel 7 282 tkr.
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Allmänt om aktien
Axolot Solutions Holding AB:s aktie är noterad på Nasdaq 
First North Growth Market sedan november 2018. Aktien 
går under beteckningen AXOLOT. Bolagets aktiekapital 
uppgick vid ingången av år 2025 till 13 059 740,80 SEK 
och antalet aktier var 261 194 816, vardera med ett 
kvotvärde på 0,05 kr. Inga förändringar skedde under det 
första kvartalet 2025. Bolaget har endast ett aktieslag och 
samtliga aktier har lika rätt till utdelning.

Axolot Solutions största aktieägare  
per siste mars 2025   

Aktieägare Antal aktier Procentandel

SI Technology Investments AB 30 330 451 11,6%

Nordnet pensionsförsäkring AB 28 314 171 10,8%

Lennart Holm * 25 447 826 9,7%

Avanza Pension 15 313 491 5,9%

Weseba AB 11 891 375 4,6%

Summa 111 297 314 42,6%

Övriga 149 897 502 57,4%

Totalt 261 194 816 100,0%

* Avser eget samt närstående fysiska och juridiska personers innehav

Aktiekapital och ägarförhållanden

Bemyndigande 
Vid årsstämman 8 maj 2024 bemyndigades styrelsen att, 
vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier och 
emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler. Vid 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emission 
med stöd av bemyndigandet ske på marknadsmässiga 
villkor och omfatta en utspädningseffekt om högst 50 
procent av det totala antalet aktier i bolaget vid den 
tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar 
bemyndigandet.

Teckningsoptionsprogram
• Per två (2) tecknade aktier i riktade emissioner som 

genomfördes under fjärde kvartalet 2023 erhölls en (1) 
vederlagsfri teckningsoption (TO 2). En (1) tecknings- 
option berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny 
aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,433 kronor, 

motsvarande cirka 140 procent av teckningskursen per 
aktie i de riktade emissionerna. Teckningsperioden äger 
rum under perioden från och med 5 maj 2025 till och 
med 19 maj 2025. Teckningsoptionerna emitterades 
vederlagsfritt och avses ej tas upp till handel. Totalt kan 
24 676 374 teckningsoptioner emitteras med anledning 
av dessa riktade emissioner.

• Baserat på beslut av årsstämman 2023 har ett ”Personal-
optionsprogram 2023/2027” (TO 1) införts. Enligt 
beslutet fick programmet omfatta högst 5 100 000 
kvalificerade personaloptioner och dessa skulle tilldelas 
omkring 6-8 anställda i bolaget vederlagsfritt. Tecknings-
kursen fastställdes till 1,75 kronor. Utspädningseffekten 
beräknades bli högst 4,1% av antalet aktier och röster i 
bolaget. 

• Under tredje kvartalet 2024 genomfördes en riktad 
emission om 14 561 402 aktier, vilket tillförde Bolaget 
4,15 Mkr före avdrag för transaktionskostnader. I 
samband med detta beslutades även om tillhörande 
teckningsoptionsprogram TO 3 och TO 4. För två (2) 
tecknade aktier i den riktade emissionen tilldelades 
investerarna en (1) teckningsoption av serie TO 3 och en 
(1) teckningsoption av serie TO 4.  Detta innebär 7 280 
701 teckningsoptioner av serie TO 3 och 7 280 701 
teckningsoptioner av serie TO 4. Teckningsoptionerna av 
serie TO 3 och TO 4 har emitterats vederlagsfritt. En (1) 
teckningsoption av serie TO 3 berättigar innehavaren till 
teckning av en (1) ny aktie i Bolaget. Teckningskursen 
vid utnyttjande av teckningsoptionerna av serie TO 3 har 
fastställts genom förhandlingar med investerarna på 
armlängds avstånd och uppgår till det lägsta av (i) 0,285 
SEK per aktie, motsvarande 100 procent av teckning-
skursen per aktie i den riktade emissionen och (ii) den 
lägsta teckningskursen som tillämpas i eventuella 
företrädesemissioner Bolaget genomför under tecknings- 
optionernas löptid, dock lägst aktiens kvotvärde. Med 
anledning härav gjorde styrelsen bedömningen att 
teckningskursen vid utnyttjande av teckningsoptionerna 
av serie TO 3 var marknadsmässig. Teckningsperioden 
äger rum under perioden från och med 30 juni 2025 till 
och med 14 juli 2025. Teckningsoptionerna emitterades 
vederlagsfritt och kommer ej tas upp till handel. En (1) 
teckningsoption av serie TO 4 berättigar innehavaren till 
teckning av en (1) ny aktie i Bolaget. Teckningskursen 
vid utnyttjande av teckningsoptionerna av serie TO 4 har 
fastställts genom förhandlingar med investerarna på 
armlängds avstånd och uppgår till det lägsta av (i) 0,356 
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SEK per aktie, motsvarande cirka 125 procent av 
teckningskursen per aktie i den riktade emissionen och 
(ii) den lägsta teckningskursen som tillämpas i eventu-
ella företrädesemissioner Bolaget genomför under 
teckningsoptionernas löptid, dock lägst aktiens kvot-
värde. Med anledning härav gjorde styrelsen bedöm- 
ningen att teckningskursen vid utnyttjande av tecknings- 
optionerna av serie TO 4 är marknadsmässig. 
Teckningsperioden äger rum under perioden från och 
med 5 januari 2026 till och med 19 januari 2026. 
Teckningsoptionerna emitterades vederlagsfritt och 
kommer ej tas upp till handel. Vid fullt utnyttjande av 
teckningsoptionerna av serie TO 3 och TO 4 kan Bolaget 
tillföras max. cirka 4,67 Mkr före transaktionskostnader.

• Under fjärde kvartalet 2024 genomfördes vidare en 
företrädesemission om 25 978 713 units samt en 
ersättningsemission till garanter om 469 228 units 
– båda bestående av aktier och teckningsoptioner, till 
identiska villkor; vardera unit bestod av tre (3) aktier och 

en (1) vederlagsfri teckningsoption av serie TO 5. En (1) 
teckningsoption av serie TO 5 ger rätt att teckna en (1) 
ny aktie under perioden från och med den 16 februari 
2026 till och med den 2 mars 2026 till en teckningskurs 
per aktie uppgående till det lägsta av (i) 0,39 SEK och (ii) 
den lägsta teckningskursen som tillämpas i eventuella 
företrädesemissioner Bolaget genomför under tecknings- 
optionernas löptid, dock lägst aktiens kvotvärde. 
Teckningsoptionerna avses tas upp till handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Om samtliga 
teckningsoptioner av serie TO 5 som emitterats inom 
ramen för Företrädesemissionen och Ersättnings-
emissionen utnyttjas kan aktiekapitalet öka med högst  
1 322 397,05 SEK och antalet aktier kan öka med högst 
26 447 941 aktier. Vid fullt utnyttjande av tecknings- 
optionerna av serie TO 5 som emitterats inom ramen för 
Företrädesemissionen och Ersättningsemissionen 
sammantaget kan Bolaget tillföras max. cirka 10,3 MSEK 
före emissionskostnader.

Aktiekapital och antal aktier 
Axolot Solutions Holding AB 

Förändring Totalt antal Kvotvärde Förändring Ackumulerat
Registrerat Händelse antal aktier aktier kronor aktiekapital kronor aktiekapital kronor

2016 Nybildning 1 000 000 1 000 000 0,05 50 000 50 000

2018 Apportemission 18 120 000 19 120 000 0,05 906 000 956 000

2018 Nyemissioner 7 383 948 26 503 948 0,05 369 197 1 325 197

2021 Nyemissioner 27 293 421 53 797 369 0,05 1 364 671 2 689 868

2022 Nyemissioner 64 139 474 117 936 843 0,05 3 206 974 5 896 842

2023 Nyemission Tranche 1 41 100 322 159 037 165 0,05 2 055 016 7 951 858

2023 Nyemission Tranche 2 8 252 426 167 289 591 0,05 412 622 8 364 480

2024 (juli) Nyemission 14 561 402 181 850 993 0,05 728 070 9 092 550

2024 (nov) Nyemission (företrädesem) 77 936 139 259 787 132 0,05 3 896 807 12 989 357

2024 (nov) Nyemission (garantdel) 1 407 684 261 194 816 0,05 70 384 13 059 741

Data per aktie  
Axolot Solutions Holding AB 

Kvartal 1 Kvartal 1-1 Helår
2025 2024 2025 2024 2024

Antal aktier före full utspädning 261 194 816 167 289 591 261 194 816 167 289 591 261 194 816

Antal aktier efter full utspädning 329 580 533 191 965 965 329 580 533 191 965 965 329 580 533

Resultat per aktie före full utspädning (kr) * -0,01 -0,02 -0,01 -0,02 -0,09

Resultat per aktie efter full utspädning (kr) * -0,01 -0,02 -0,01 -0,02 -0,09

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 261 194 816 167 289 591 261 194 816 167 289 591 194 406 248

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 329 580 533 191 965 965 329 580 533 191 965 965 229 153 868

* Räknat på genomsnittligt antal aktier. Nettoresultat för Axolot Solutions Holding AB.
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Medarbetare
Antalet anställda var vid utgången av första kvartalet 2025 
tre (3) personer, vilket är samma som vid årsskiftet. Axolot 
anlitar också ett antal konsulter på stadigvarande basis.

Redovisnings- och värderingsprinciper
Axolot Solutions Holding AB:s redovisning upprättas i 
enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
(K3). Redovisnings- och värderingsprinciperna är oförän-
drade jämfört med Årsredovisningen 2024, som 
offentliggjordes i början av april 2025 och som finns på 
Axolots hemsida.  

Till och med 30 september 2024 var Axolot Solutions 
Holding AB moderbolag i en koncern och hade ett helägt 
dotterbolag Axolot Solutions AB, vilket i sin tur ägde 68% 
av Axolot Solutions Norge AS. Per 1 oktober 2024 har 
Axolot Solutions AB med dess dotterbolag Axolot 
Solutions Norge AS avyttrats till Mellifiq AB. Per samma 
datum förvärvade Axolot Solutions Holding AB 16% av 
Mellifiq AB, som ett led i samma transaktion. I samband 
med företrädesemissionen som genomfördes under 
kvartal 4 2024 investerade Axolot Solutions Holding AB 
ytterligare 10 Mkr i Mellifiq och ägde därmed per utgången 
av året drygt 19%. Detta innehav rapporteras som ett 
intressebolag.

Övrig information

Risker
Axolot Solutions är exponerat för olika risker och osäker-
hetsfaktorer. En utförlig beskrivning av dessa finns i den 
offentliggjorda Årsredovisningen för 2024. 

Transaktioner med samt löner och  
ersättningar till närstående
Axolot Solutions har inte beviljat några lån, garantier eller 
borgensförbindelser till eller till förmån för någon av 
Axolot Solutions Holdings styrelseledamöter eller ledande 
befattningshavare. De affärstransaktioner som finns med 
närstående (hyres- och konsultavtal samt eventuella löner 
och ersättningar) har ingåtts på marknadsmässiga villkor.

Presentation
Belopp som anges i de finansiella tabellerna visas i hela 
tusental kronor, men har underliggande decimaler. Därmed 
summerar inte alltid tabellerna exakt.
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Rapporter
• Delårsrapport Jan-Jun 2025 29 juli 2025

• Delårsrapport Jan-Sep 2025 28 okt 2025

Årsstämma
Årsstämma 2025 kommer att hållas 12 maj 2025 i  
Genetor Kontorshotell, Kungsgatan 8 i Helsingborg.

Årsredovisning 
Årsredovisning 2024 för Axolot Solutions Holding AB  
finns tillgänglig på bolagets hemsida axolotsolutions.com.

Anders Lundin, VD
Telefon: +46 70 323 11 06 
anders.lundin@axolotsolutions.com

Anita Haak, CFO
Telefon: +46 70 817 11 12 
anita.haak@axolotsolutions.com

Axolot Solutions Holding AB
Florettgatan 29c, SE-254 67 Helsingborg 
Telefon: +46 10 211 50 10
E-mail: info@axolotsolutions.com
Hemsida: axolotsolutions.com

Organisationsnummer  
Axolot Solutions Holding AB: 559077-0722

Certified Advisor
FNCA Sweden AB
Box 5216
102 45 Stockholm

Denna rapport har inte varit föremål för granskning  
av bolagets revisor.

Helsingborg den 29 april 2025

Kontaktinformation

Finansiell kalender
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